End.: Av. 14 de julho, 12 – Centro CEP: 68580-000
Fone: (94) 98440-5157 / (94) 9914-92446

GABINETE DO PREFEITO

Errata II

 Da Lista Definitiva da Análise Curricular e Documental do Processo Seletivo n° 001/2025/PMI/SEMED

A comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado para aferição de critérios técnicos de mérito e desempenho

para provimento do cargo ou função de gestor escolar (diretor e vice-diretor) das unidades de ensino da rede municipal

de Itupiranga-PA, instituída pela Portaria nº 0162/2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Errata II Da

Lista Definitiva da Análise Curricular e Documental do Processo Seletivo n° 001/2025/PMI/SEMED, conforme as

seguintes disposições:

Onde se lê:

Resultado Definitivo da Análise Curricular e Documental do Processo Seletivo de Gestores Escolares 2025

Nome do (a) Candidato (a) Resultado                                  Motivo

Ermi Ribeiro De Souza Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 deste Edital.

Mayara Alessandra Ferreira Rezende  Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 deste Edital.

Nara Pinto Medrado Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 deste Edital.

Poliana Silva De Araújo Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 deste Edital.

Vábio Das Chagas Soares Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 deste Edital.

Leia-se:

Resultado Definitivo da Análise Curricular e Documental do Processo Seletivo de Gestores Escolares 2025

Nome do (a) Candidato (a) Resultado                                  Motivo

Ermi Ribeiro De Souza Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 – V.

Mayara Alessandra Ferreira Rezende  Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 – V.

Nara Pinto Medrado Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 – V.

Poliana Silva De Araújo Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 – V.

Vábio Das Chagas Soares Desclassificado (a) Não apresentação dos itens: 5.4 – V.

______________________________

Rosânia do Nascimento de Lucena

Secretária Municipal de Educação

		2025-07-17T16:06:50-0300
	ROSANIA DO NASCIMENTO DE LUCENA:65826965215